
 
 

Hamry 3567, 580 01 Havl. Brod, Czech Republic 

tel. +420 569 433 620,  fax +420 569 422 144 

1-cube@1-cube.com       http://www.1-cube.com 

 

ROTÁTOR PRO PIVNÍ LAHVE RT1 
 

TECHNICKÁ DATA: 
 

• třepání  nápoje baleného ve skleněných lahvích a plechovkách:  0,5  l,  0,3 l   umístěných ve 

standardní přepravce 

• snadné vkládání a vyjímání  lahvi do a z rotátoru – jednak  jednotlivé lahve tak i najednou  

celou  přepravku naplněnou  lahvemi 

• rychlé a snadné uchycení přepravky a lahví v třepačce dotažením rukou jen jednoho šroubu 

• volba způsobu třepaní z dotykového displeje:  

       

       rotace nebo  kývání 

       doba rotace a kývání:  1 min až 1 rok  

       doba kyvu:   1 až 6 vteřin 

       možnost klepání  lahví  v přepravce během rotace  

 

• napěťová soustava: 1+PE  +N,  230 V,   

50Hz, 4A  

• rozměry: 660x820x680 mm   (š x hl x v) 

• hmotnost: cca 80 kg 

 
POPIS FUNKCE: 
 
Obsluha vloží láhve do třepačky. 

Po zadání v nabídkovém menu a stisknutí klávesy  Start 

je třepačka  plně automaticky  řízena mikropočítačem. 

Po dosažení požadovaného času je třepání ukončeno –  

akusticky a  textem na displeji  signalizováno obsluze. 

Obsluha vyjme  jednotlivé láhve nebo celou přepravku  

s obaly z přístroje. 

 

VÝHODY: 
 

• jednoduché nastavení způsobu třepání - v menu  

• poslední nastavené hodnoty zůstávají uloženy v  paměti 

• vysoká reprodukovatelnost výsledků 

• nízké nároky na údržbu 

• třepání nápoje baleného do skleněných lahví a  plechovek 

• servis do 48 hodin 

• instalace přístroje a zaškolení obsluhy  v ceně  přístroje 

 

 


